17.09.2019, ФГБУ НМИЦ кардиологии 48
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Москве

Председательствовал: Ш. М. Гайнулин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Е. Н. Алаева
(И.О. Фамилия)

К. В. Альбицкая
(И.О. Фамилия)

А. В. Беседин
(И.О. Фамилия)

О. О. Бородин
(И.О. Фамилия)

А. В. Бухаров
(И.О. Фамилия)

Д. А. Вурсол
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Гиляров
(И.О. Фамилия)

В. А. Глушко
(И.О. Фамилия)

М. П. Головащенко
(И.О. Фамилия)

А. С. Гончаров
(И.О. Фамилия)

И. С. Гончаров
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Гришина
(И.О. Фамилия)

И. П. Дармаева
(И.О. Фамилия)

Л. И. Дячук
(И.О. Фамилия)

М. В. Ермощенкова
(И.О. Фамилия)

К. И. Капитонов
(И.О. Фамилия)

И. А. Коннова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Медведев
(И.О. Фамилия)

С. С. Паунова
(И.О. Фамилия)

А. А. Петров
(И.О. Фамилия)

А. В. Потапенко
(И.О. Фамилия)

А. Н. Рожков

1

(И.О. Фамилия)

И. Р. Самсонович
(И.О. Фамилия)

Д. В. Сидоров
(И.О. Фамилия)

А. А. Трошина
(И.О. Фамилия)

И. В. Цупко
(И.О. Фамилия)

К. Б. Шавгулидзе
(И.О. Фамилия)

М. Ч. Семенистая
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Юровский
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
АБАБАКИРОВА ЖЫПАРГУЛ
АБАБАКИРОВНА

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

АБДУЛХАНОВА ЗАИДА МАГОМЕДОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

АЗИМОВА МАККА РИЗВАНОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Алеевская Анна Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Буурулдай Чинчи Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гайбулатова Эльза Салавдиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гайдарова Аминат Рамизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ганаев Камиль Гаджимурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гончарова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Дзаурова Хава Муссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Дмитриева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

2

Каспарова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кожушная Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Козаева Кристина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Колетвинов Николай Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Костин Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ксанаев Ислам Индрисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ляскина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Магомедов Магомед Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

МАГОМЕДОВА АРАПА МАГОМЕДОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Михейчик Артём Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

МОТАЙЛО АЛИНА ЛЕОНИДОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Муксинова Марина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Мурадова Ламия Шахид кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Резинкина Полина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ряполова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Сайфуллина Наиля Ниазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Семенова Алина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Сидоренкова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Смирнов Станислав Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Суботников Максим Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Тагизаде Гызханым Бахадур кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

ТЕРТЕРЯН ТАТЕВИК АРМЕНОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Туаева Тея Тенгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Тюрина Александра Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

ФАТТАХОВА ЭЛЬНАРА РИНАТОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Федорова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

3

ХАЧАТРЯН НАРИНЕ ТИГРАНОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Чапсуркаева Берлант Увайсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Чеканова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

ШАХНАЗАРОВА КАМИЛЛА
РУСТАМОВНА

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Щинова Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Амирханова Хадижат Алиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Кожухова Наталья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Гамидов Мурад Исабекович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Тегай Роман Артурович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Токаев Тимур Казбекович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сарбах Сара Ифедапо Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Архипова Инесса Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Ш. М. Гайнулин
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. Н. Алаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Альбицкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Беседин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. О. Бородин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Бухаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Вурсол
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ю. Гиляров
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Глушко
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. П. Головащенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Гончаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Гончаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Гришина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4

И. П. Дармаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Дячук
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Ермощенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. И. Капитонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Коннова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Кузнецов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Медведев
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. С. Паунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Петров
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Потапенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Рожков
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Р. Самсонович
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Сидоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Трошина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Цупко
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. Б. Шавгулидзе
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ч. Семенистая
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Юровский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Большакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5